

Förstärkt samverkan för målgrupperna 2024

Samordningsförbundets styrelse antog vid sitt möte den 29 november verksamhetsplan och budget för kommande år. Prioriterade områdena för 2024 är arbetsfokus i insatser, jämställdhet och jämlikhet, nå målgrupper som vi inte når idag samt implementering av den danska arbetsmarknadsforskningen BIP.

Under 2024 deltar förbundet i det länsgemensamma projektet Lumena-Conecto där sju samordningsförbund samverkar för en mer inkluderande välfärd. Lumena ger stöd för individer och Conecto lägger fokus på kompetensutveckling för medarbetare hos medlemsparterna.



Förbundschef Kipa Poikolainen berättar att: *"Mötesplatsen Hoppet går under 2024 tydligare in i vårt delprojekt i Lumena. Då stärks det gemensamma arbetet för hela målgruppen. Redan tidigare utgår insatserna från gemensamma förhållningssätt och metoder: BIP, Supported Employment och Supported Education. Nu tar vi nästa steg"*.

Budgeten för 2024 finansieras huvudsakligen av medel från medlemsparterna samt av medel från Europeiska socialfonden (ESF) för förbundets delprojekt inom Lumena.

Du kan läsa [hela verksamhetsplanen på vår hemsida](#).

Reviderad strategi för att fler ska komma till arbete

Många människor i Sverige står utanför arbetsmarknaden, många är sjukskrivna och många lever i utsatthet. Ingen myndighet, kommun eller enskild aktör kan lösa alla dessa utmaningar, utan det behövs samverkan mellan samhällets tre sektorer: den offentliga sektorn, det privata näringslivet och det civila samhället.

Samordningsförbundet har därför tagit fram en reviderad strategi för hållbar etablering i arbete eller studier. Genom den vill vi tydliggöra vad förbundet och medlemsparterna behöver göra för att arbeta nära och i samarbete med näringslivet och civilsamhällets aktörer. Du kan läsa [hela strategin på](#) vår hemsida.

I strategin pekas tre prioriterade områden ut som sedan bryts ner i ett antal aktiviteter. De prioriterade områdena är:

- Kunskap om läget på arbetsmarknaden
- Stärkt samverkan mellan samordningsförbund, arbetsintegrerande sociala företag, civilsamhällets organisationer och det lokala näringslivet
- Starkare fokus på arbete

Tack för god samverkan – tillsammans gör vi skillnad

Ett stort tack för god samverkan alla medarbetare, chefer, politiker och övriga aktörer - tillsammans gör vi skillnad!



**Samordningsförbundet önskar alla
God Jul och Gott Nytt År!**

